「おかしなさばくのスナとマヌ」初のLINEスタンプを配信開始
スイートなモチーフたっぷりのほんわかスタンプ！

2021年11月15日
日本アニメーション株式会社

報道関係者各位

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がライセンス管理
を行う『おかしなさばくのスナとマヌ』の初となるLINEスタンプの配信を、本日2021年11月15日（月）
よりLINEクリエイターマーケットにて開始いたしました。

『おかしなさばくのスナとマヌ』は2021年2月より関西テレビ・テレビ愛知他にて放送しているアニメー
ション作品です。今回のLINEスタンプでは、お砂糖の砂漠に住む「スナ」と「マヌ」らしい、スイートな
モチーフがたっぷりな全40点が登場。表情豊かなスタンプでトークもほんわか和むこと間違いなし
です。

スタンプ名：おかしなさばくのスナとマヌ
配信開始日：2021年11月15日（月）
対応機種：Android、iOS対応端末
販売価格：1セット（40スタンプ）100コイン/250円
LINE スタンプショップURL：https://line.me/S/sticker/17059491

LINEスタンプ概要

https://line.me/S/sticker/17059491

LINEスタンプ一覧

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当 村岡
電話: 080-1250-4046 メール: muraoka@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「©たかむらすずな/日本アニメ-ション/MMDGP/スナとマヌ製作委員会」を
記載いただきますようお願い申し上げます。

2020年12月22日（火）より、LINEマンガにて 原作の『おかしなさばくのスナとマヌ』の配信が開始され
ました。

『おかしなさばくのスナとマヌ』
アプリ版・WEB版対応（推奨）：
https://lin.ee/alAAiWY/pnjo/linemanga
WEB版のみ対応：
https://manga.line.me/product/periodic?id=Z0001013

原作について

●放送情報
【番組名】おかしなさばくのスナとマヌ
【放送局】テレビ愛知 毎週土曜日深夜 「キャラ@声部」内 他
【配信】GYAO、Locipo（ロキポ）にて見逃し配信

●キャスト
スナ：CV葉山翔太、マヌ：CV岩崎諒太

●ストーリー
「言い訳するネコしないネコ」
…失敗は潔く、言い訳は大胆に！
変なネコ？いいえ正当なネコたちです。

お砂糖の砂漠に住む、しゅがねこのスナのいえにまったりねこのマヌがやってきて…
あま〜いおやつとやさしい時間 いそがずあわてずひとやすみ
まちにまったおきゃくさまへのとっておきのすいーとなおもてなし！
スナとマヌ、おかしなさばくのおはなしです。

●スタッフ
【原作・キャラクターデザイン】たかむらすずな
【アニメーション制作】勝鬨スタジオ
【アニメーション監督】永谷優治
【音響制作】チャンスイン
【音響監督】サイトウ ユウ
【主題歌】「ブラックコーヒー」／SARD UNDERGROUND
【製作】スナとマヌ製作委員会

『おかしなさばくのスナとマヌ』
公式Webサイト：https://suna-manu.com/
公式Twitter：https://twitter.com/sunatomanu

『おかしなさばくのスナとマヌ』作品情報

参考資料

https://lin.ee/alAAiWY/pnjo/linemanga
https://manga.line.me/product/periodic?id=Z0001013
https://suna-manu.com/
https://twitter.com/sunatomanu